27 נובמבר, 2017
ט' כסלו, תשע"ח

לכבוד
יו"ר ועדה גיאוגרפית מרכז- מר גבריאל מיימון
חברי הועדה

מכובדי שלום רב,

הנדון: עמדת מרכז המועצות האזוריות (ממ"א) לשינוי גבולות מ.א. עמק לוד- לוד- מתחם ניר צבי

היבט מרחבי - לאור מנדט הועדה הנכבדה לבחינת שינויי גבולות בראייה מרחבית כוללת, אנו מבקשים להדגיש את חשיבותם של השטחים הפתוחים והחקלאיים באזור המרכז בפרט ובשאר הארץ בכלל.